
 

 

№ 507 от 26.02.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 15.05.2014 № 1178». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, на основании письменного 

обращения Управления городского хозяйства от 25.02.2015 исх. № 06-01-286, 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

15.05.2014 № 1178 «Об увеличении уставного фонда и внесении изменений в устав 

МУП «Гортеплосеть» следующие изменения:  

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«2. Управлению финансов администрации города Железногорска  

предусмотреть в бюджете города Железногорска и выделить из бюджета города 

Железногорска субсидию в сумме 30 000 000 (тридцать миллионов) рублей, в том 

числе: 

- в бюджете города Железногорска на 2014 год и плановый период 2015 и 

2016 годов (в 2014 году) – 14471237,04 рублей (четырнадцать миллионов четыреста 

семьдесят одна тысяча двести тридцать семь рублей 04 копейки); 

- в бюджете города Железногорска на 2015 год и плановый период 2016 и 

2017 годов (в 2015 году) – 15528762,96 рублей (пятнадцать миллионов пятьсот 

двадцать восемь тысяч семьсот шестьдесят два рубля 96 копеек); 

на капитальные вложения в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого 

имущества в муниципальную собственность муниципальному унитарному 

предприятию «Гортеплосеть» муниципального образования «город Железногорск» 

Курской области на увеличение уставного фонда предприятия.»; 

2) в пункте 3 слова «на 2014 год.» заменить словами «на 2014 и 2015 годы». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Железногорские новости». 

 

 
 
Глава города Железногорска                                                             В.И. Солнцев 

 
 

 

 
Иванова О.В. 

2-61-16 


